

MERSİN

inovasyon
derlerine ödül

MERSİN (Cumhuriyet) - Türkiye'nin ilk inovasyon yarışması 'Mer-İnovasyon Yarışması'nın üçüncü gün düzenlenen ödül töreniyle tamamlandı. Yarışmada ürün inovasyonu dalında Savaş Avşar ile Abhalik Katar ödüle değer görüldü. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası düzenlenen ve dört farklı inovasyon başlığı altında toplam 20 firmanın katıldığı yarışmada; Velnut la Sanayi'den Savaş Avşar ile Alfüpiter Metal Sanayi'den Abdülk Katar ödüle layık görüldü. Avşar ve Katar, MTSO'da düzenlenen törenle ödülünü aldı.

MTSO Başkanı Şerafettin Aşut, çok konuda olduğu gibi inovasyonda da konuşulan ve örnek alınan kent olduklarını söyledi. Aşut, "Bucukluğumuzdan beri büyükle-niz bizi; 'Başımıza icat çıkarma'ya 'Eski köye yeni âdet getirme' demek büyüttüler. Artık Türkiye'nin icat çıkaran, fikri olan in-dalara ihtiyacı var. 'RIS Mersin jesi' ile bir bakıma eski köye ye-âdet getirdik. Mersin'in gelece-in; tarım-gıda, lojistik ve tu-mde olduğunu tespit ettik. Dün-hızla değişiyor ve artık kaybe-tek zamanımız yok. Potansiyeli-olmayan şeylerle oyalanacak sümüz hiç yok. Hedefi olmayan niye hiçbir rüzgâr fayda etmez-ler. Mersin'in artık bir hedefi" diye konuştu.

TMMOB: Bakanlık uyarılarımızı dikkate almadı ama bizi sorumlu gösterdi
Madende acil eylem planı şart

► Maden Mühendisleri Odası, iş kazalarını değerlendirmek üzere bir çalışma grubu oluşturularak nedenlerin araştırılmasını önerdi.

Ekonomi Servisi - TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, maden ocaklarında meydana gelen kazaların oluşmasına neden olan etkenlerin; ilgili kurum ve kuruluşların koordinasyonu ile birlikte en kısa zamanda masaya yatırılması ve çözümlenebilmesi için acil olarak bir eylem planı hazırlanması gerektiğini açıkladı.

Odanın yaptığı öneriler şöyle:

• Kazaların oluşmasına neden olan etkenlerin; ilgili kurum ve kuruluşların koordinasyonu ile birlikte en kısa zamanda masaya yatırılması ve çözümlenebilmesi için acil olarak bir eylem planı hazırlanması gerekiyor.

• İş güvenliği denetiminden birinci derecede sorumlu olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından oda görüşleri dikkate alınmadan çıkarılan mevzuat, yeniden gözden geçirilerek madencilik sektörünün özellikler arz eden sorunları da göz önünde bulundurulmalı ve sektöre özgün olarak yeniden düzenlenmeli.

• Üretim, çalışan sayısına bakılmaksızın daimi olarak istihdam edilen yeterli sayıda maden mühendisi nezaretinde yapılmalı. Her vardiyada mühendis bulundurmayan işletmeye izin verilmemeli.

• İş kazalarını değerlendirmek üzere bir çalışma grubu oluşturularak kazaların nedenleri araştırılmalı, sonuçlar rapor haline getirilerek benzer nedenlerden dolayı iş kazaları yaşanmaması için gerekli çalışmalar yapılmalı.

• Bakanlık, denetim kadrolarını deneyimli maden mühendisleriyle güçlendirilmeli, bunların yanına yeni elemanlar katılarak deneyimlerin aktarılması sağlanmalı.

• Her işletmede risk değerlendirilmesi yapılmalı, güvenli çalışma ortamının oluşturulmasına engel olan tehlikelerin ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalar yapılmalı. Tehlikeler ortadan kaldırılamıyorsa faaliyet durdurulmalı.



Tasarı Çaykur'u işlevsiz kalıyor

RİZE (AA) - Türkiye Mimar ve Mühendis Odaları Birliği (TMMOB) Ziraat Mühendisleri Odası Rize Şube Başkanı **Muhammet Pertek**, hazırlanan çay yasa tasarısının Çaykur'u işlevsiz bıraktığını, oysa kurumun varlığını sürdüreceği düzenlemelerin yapılmasına gereksinim duyulduğunu söyledi. Rize Gazeteciler ve

Muhabirler Derneği'nde yönetim kurulu ile birlikte düzenlediği basın toplantısında, Çay Kanunu hazırlanması amacıyla yaklaşık 50 kişilik bir grubun 30 saatlik çalışması sonucunda bir taslak hazırlandığını anlatan Pertek, kendilerinden de kanun taslağı ile ilgili görüş istendiğini ifade etti. "**Gördüğümüz**

eksiklikleri ve eklenmesi gerektiğini düşündüğümüz maddeleri ekleyerek biz de bir tasarı oluşturduk. Bu tasarımı **Ulusal Çay Konseyi'ne vereceğiz**" diyen Pertek, dünyada çay üreticisi başlıca ülkelerde sektörün en aktif kurumlarından olan borsa eksensli bir yasal düzenleme yapılabileceğini belirtti.

DOĞALGAZA EN AZ YÜZDE 5 ZAM

Doğalgaza zammın ilk sinyalini veren Enerji Bakanı Taner Yıldız, oran açıklamaktan kaçınsa da, BOTAS'ın ocak ayı için yüzde 5, Şubat ayı için en az yüzde 10 oranında zam talebinde bulunduğunu öğrenildi. Nakit akusunu çevirmekte zorluklar yaşayan

ŞİKÂyet eden krizden kurtulmaz

Saran Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran, "oturup şikâyet etmekte fırsatı çevirmeliyiz" diyerek şikâyet etmeyen insanların krizden rahatlıkla çıkabileceğini söyledi. Saran, Eskişehir Sa-

AVUKATA SORU

Bütün hukuki yardımlara çerli ücret sözleşmesi ya-mın gereği kavsi tarafa

Gelelim Gü-kırlar, "düşü- boşaltıldı. Ge-nüfus can ha-Diyarbakır, V- ilçelerinde, to-barınıyor. Am-bölgedeki işş-farklı olarak iş-etmediğini gö-18'in üstünd-göçenler. Her-il dışında. Va-milyona yakla-olanlar yüzde-yüzde 22 am-ibaret... Diya-milyon Diyarb-Diyarbakırlı y-Batman'da d-yüzde 36...

Güneydoğ-bölgesini terk-olarak Çukur-her an ricat e-ekmeğinin pe-Kürtler? Hem-kurma anlam-illerinde linç-hoşgörüsüz-kalsalar, sefil-Batman'ın va-duruma gelm-Lafa gelin-tırnaktan söz-getirdik, nası-Bu sayıları-çıkarılmaz iş-